

Orçamento 9596



MRJ AGATTI MAT ELETR E ILUMINACAO LTDA
 07.852.878/0001-02
 RUA ELISA TRAMONTINA, 760 Bairro: CENTRO
 Telefone: (54)3461-5914
 Email: administrativocb@agatti.com.br

IE: 026/0035181

95185000 - CARLOS BARBOSA / RS
 Site:

Cliente: **11733 - MUNICIPIO DE CORONEL PILAR**
 Fantasia: MUNICIPIO DE CORONEL PILAR
 Endereço: AV VINTE E CINCO DE JULHO, 538, Bairro: CENTRO
 Cidade: CORONEL PILAR/RS
 Telefones: (54)3435-1115 (54) - (54) -
 Email: compras@coronelpilar.rs.gov.br

CPF/CNPJ: 04.215.013/0001-39

RG/IE:
 Cep: 95726-000
 N° pedido cliente:

Contato:

Operação: 2 - Venda
 Origem: Direto
 Prazo de entrega: Validade:
 Frete: Contratação do Frete por conta do Remetente (CIF)
 Transportadora:
 Redespacho:
 Endereço Entrega:
 Endereço Cobrança:
 Representante(s): 44 - MAICO CHESINI

Situação: **Em Aberto**
 Data emissão: 29/07/2025
 Data prevista: 29/07/2025

N° pedido repres.:

Produtos/Serviços

Código - Produto	Qtde	NCM SH	UN	Vlr. Unit.	Vlr. unit. liq.	Valor total	Valor ST	% IPI	% ICMS
7881151 - ROHDINA ABRAÇADEIRA NYLON 200X4,8 PT	1.000,00	39269090	PC	0,2011	0,2011	201,10	0,00	0,00	0,00
40.03 - FOXLUX BOCAL PORCELANA 4003 C/PRENSA CABO 3/8"	16,00	85366100	PC	21,9000	21,9000	350,40	0,00	0,00	0,00
40.11 - FOXLUX BOCAL PORCELANA P/SPOT 40.11	50,00	85366100	PC	3,3600	3,3600	168,00	0,00	0,00	0,00
PP2X1,5 - CABO PP 2 X 1,5	300,00	85444900	MT	4,4969	4,4969	1.349,07	0,00	0,00	0,00
PP2X2,5 - CABO PP 2 X 2,5	200,00	85444900	MT	7,2250	7,2250	1.445,00	0,00	0,00	0,00
PP3X2,5 - CABO PP 3 X 2,5	200,00	85444900	MT	10,1909	10,1909	2.038,18	0,00	0,00	0,00
38056 - FIO P/TELEFONE FE-100	500,00	85444900	MT	1,3800	1,3800	690,00	0,00	0,00	0,00
888255 - ROHDINA QUADRO COMANDO 30X20X15 CZ C/ PLACA	5,00	85372090	PC	154,3242	154,3242	771,62	0,00	0,00	0,00
84.00 - UNISAT PINO JACK MOD 8X8 RJ-45	100,00	85369090	PC	0,7600	0,7600	76,00	0,00	0,00	0,00
EV213 - EV CONECTOR HASTE TERRA REF 5/8	25,00	85359090	PC	9,7658	9,7658	244,15	0,00	0,00	0,00
19810 - 3M FITA ISOLANTE SCOTCH33+ 20M	40,00	39191020	PC	33,8265	33,8265	1.353,06	0,00	0,00	0,00
CF1,5 - CABO FLEXIVEL 1,5 MM AZUL	200,00	85444900	MT	1,7294	1,7294	345,88	0,00	0,00	0,00
CF1,5 - CABO FLEXIVEL 1,5 MM PRETO	100,00	85444900	MT	1,7294	1,7294	172,94	0,00	0,00	0,00
CF1,5 - CABO FLEXIVEL 1,5 MM VERMELHO	100,00	85444900	MT	1,7294	1,7294	172,94	0,00	0,00	0,00
165 - EV HASTE DE ATERRAMENTO 10MMX1000MM	8,00	72149990	PC	11,9820	11,9820	95,86	0,00	0,00	0,00
214928 - CRISTALLUX LAMPADA LED BULBO 15W 6500K	30,00	85395200	PC	8,8200	8,8200	264,60	0,00	0,00	0,00
214911 - CRISTALLUX LAMPADA LED BULBO 15W 3000K	50,00	85395200	PC	8,8200	8,8200	441,00	0,00	0,00	0,00
214959 - CRISTALLUX LAMPADA LED ALTA POTENCIA 40W 6500K	200,00	85395200	PC	28,2580	28,2580	5.651,60	0,00	0,00	0,00
208286 - CRISTALLUX LAMPADA LED TUBULAR 18W 6500K 120CM	40,00	85395200	PC	13,2091	13,2091	528,36	0,00	0,00	0,00
083311350 - PARAFUSO BROCA FLANGE 4,2X13	200,00	73181500	PC	0,2241	0,2241	44,82	0,00	0,00	0,00
33354 - PARAFUSO BROCA FLANGE 4,2X16	100,00	73181500	PC	0,2641	0,2641	26,41	0,00	0,00	0,00
083311370 - PARAFUSO BROCA FLANGE 4,2X19	100,00	73181500	PC	0,2802	0,2802	28,02	0,00	0,00	0,00
61802-U - TCM CONECTOR SPLIT-BOLT 10,00MM	10,00	85359090	PC	5,5734	5,5734	55,73	0,00	0,00	0,00
61803-U - TCM CONECTOR SPLIT-BOLT 16,00MM	10,00	85359090	PC	7,3001	7,3001	73,00	0,00	0,00	0,00
61806-U - TCM CONECTOR SPLIT-BOLT 50,00MM	5,00	85359090	PC	19,1108	19,1108	95,55	0,00	0,00	0,00
013885 - CCA PRENSA CABO BSP 3/8"	10,00	39174090	PC	3,9002	3,9002	39,00	0,00	0,00	0,00
013882 - CCA PRENSA CABO BSP 1/2"	20,00	39174090	PC	4,4233	4,4233	88,47	0,00	0,00	0,00
05945 - CCA PRENSA CABO BSP 3/4	20,00	39174090	PC	7,8559	7,8559	157,12	0,00	0,00	0,00
31446 - DMP REATOR V SODIO EXT AFP 250W C/B	30,00	85041000	PC	145,3045	145,3045	4.359,14	0,00	0,00	0,00

Orçamento 9596

209917 - CRISTALLUX REFLETOR LED 50W 3000K	12,00	94054200	PC	67,4907	67,4907 ✓	809,89	0,00	0,00	0,00
209948 - CRISTALLUX REFLETOR LED 100W 3000K	8,00	94054200	PC	80,3844	80,3844 ✓	643,08	0,00	0,00	0,00
MX-2060 - MAXXY REFLETOR LED 200W 6500K	12,00	94054200	PC	120,0000	120,0000 ✓	1.440,00	0,00	0,00	0,00
LETM4003 - EXATRON TIMER DIGITAL TOMADA LETM4003	8,00	85365090	PC	122,2049	122,2049 ✓	977,64	0,00	0,00	0,00
LETM4002 - EXATRON TIMER ANALOGICO TOMADA LETM4002	6,00	91070010	PC	74,8679	74,8679 ✓	449,21	0,00	0,00	0,00
22548 - INPOL CZ ELETRODUTO 3/4"	25,00	39172300	BR	16,3709	16,3709 ✓	409,27	0,00	0,00	0,00
57505/052 - TRAM ELETRODUTO CORRUGADO 3/4 LJ 57505/052	30,00	39173290	MT	3,3753	3,3753 ✓	101,26	0,00	0,00	0,00
22519 - INPOL CZ ABRACADEIRA 3/4"	60,00	39174090	PC	0,8938	0,8938 ✓	53,63	0,00	0,00	0,00
22540 - INPOL CZ CURVA 90 C/BOLSA 3/4"	20,00	39174090	PC	3,1608	3,1608 ✓	63,22	0,00	0,00	0,00
103 - INPOL CZ COTOVELO 3/4"	10,00	39174090	PC	4,9919	4,9919 ✓	49,92	0,00	0,00	0,00
22528 - INPOL CZ ADAPTADOR 3/4"	30,00	39174090	PC	1,1771	1,1771 ✓	35,31	0,00	0,00	0,00
22643 - INPOL CZ CONECTOR RETO 3/4"	4,00	39174090	PC	2,9644	2,9644 ✓	11,86	0,00	0,00	0,00
22557 - INPOL CZ LUVA 3/4"	20,00	39174090	PC	1,5694	1,5694 ✓	31,39	0,00	0,00	0,00
651 - CABO PP 4 X 4,0	45,00	85444900	MT	20,7791	20,7791 ✓	935,06	0,00	0,00	0,00
22577 - INPOL CZ TAMPA CEGA 3/4"	20,00	39174090	PC	2,3978	2,3978 ✓	47,96	0,00	0,00	0,00
22563 - INPOL CZ TAMPA TOMADA HORIZONTAL 3/4"	20,00	39174090	PC	2,2889	2,2889 ✓	45,78	0,00	0,00	0,00

Dados dos volumes

Quantidade:	0,00
Peso líquido:	0,00
Peso bruto:	0,00
Volumes M³:	0,00

Valor Frete:	0,00
Valor IPI:	0,00
Valor desconto:	0,00
Quantidade total:	3.999,00

Valor dos produtos:	27.431,50
Valor dos serviços:	0,00
Valor ICMS-ST:	0,00
Valor usado:	0,00
Valor total:	27.431,50
Valor faturas:	27.431,50

45

Cliente

Empresa

Nº nota fiscal:

Data:

Orçamento 5158

	SERRALUX DISTRIBUIDORA ELETRICA LTDA 20.474.900/0001-88 AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, 1576 Bairro: CENTRO Telefone: (51)9999-49394 Email: vendas@serralux.com.br	IE: 410/0004825 95758000 - SAO PEDRO DA SERRA / RS Site: CPF/CNPJ: 04.215.013/0001-39 RG/IE: Cep: 95726-000 N° pedido cliente: Contato:
Cliente: 298 - MUNICIPIO DE CORONEL PILAR Fantasia: ***** Endereço: AV VINTE E CINCO DE JULHO, 0, Bairro: CENTRO Cidade: CORONEL PILAR/RS Telefones: (54)3435-1115 (54)3435-1117 (54) - Email:		
Operação: 102 - VENDA DE MERCADORIA Origem: Direto Prazo de entrega: Validade: Frete: Contratação do Frete por conta do Remetente (CIF) Transportadora: Redespacho: Endereço Entrega: Endereço Cobrança: Representante(s): 1 - SERRALUX DISTRIBUIDORA ELETRICA LTDA		Situação: Em Aberto Data emissão: 09/09/2025 Data prevista: 09/09/2025 N° pedido repres.:

Produtos/Serviços

Código - Produto	Qtde	NCM SH	UN	Vlr. Unit.	Vlr. unit. liq.	Valor total	Valor ST	% IPI	% ICMS
2181 - ABRACADEIRA NYLON 200X4,8 - PRETO (EMB. 100 PÇ)	10,000	39269090	EB	25,300000	25,300000	253,00	0,00	0,00	0,00
148 - SOQUETE PORCELANA C/ PRENSA CABO	16,000	85366100	Pç	23,100000	23,100000	369,60	0,00	0,00	17,00
147 - SOQUETE PORCELANA E27	50,000	85366100	Pç	3,660000	3,660000	183,00	0,00	0,00	17,00
23 - CABO PP 2X1,5MM 500V	300,000	85444900	Mt	4,650000	4,650000	1.395,00	0,00	0,00	17,00
22 - CABO PP 2X2,5MM 500V	200,000	85444900	Mt	7,922500	7,922500	1.584,50	0,00	0,00	17,00
210 - CABO PP 3X2,5MM 500V	200,000	85444900	Mt	11,000000	11,000000	2.200,00	0,00	0,00	17,00
890 - FIO FE-100 P/ TELEFONE	500,000	85441100	Mt	3,464100	3,464100	1.732,05	0,00	0,00	17,00
2548 - QUADRO DE COMANDO 30X20X15 CZ	5,000	85381000	Pç	162,250000	162,250000	811,25	0,00	0,00	17,00
993 - FITA ISOLANTE 20M 33+ 3M	40,000	59061000	Pç	34,670000	34,670000	1.386,80	0,00	0,00	17,00
1140 - CONECTOR TIPO PRESILHA 1/2	25,000	85359090	Un	9,955000	9,955000	248,88	0,00	0,00	17,00
1760 - PINO JACK RJ45	100,000	85369090	Pç	0,770000	0,770000	77,00	0,00	0,00	17,00
4 - CABO CONDUTOR FLEXIVEL 1,5MM AZUL	200,000	85444900	Mt	1,882300	1,882300	376,46	0,00	0,00	17,00
17 - CABO CONDUTOR FLEXIVEL 1,5MM PRETO	100,000	85444900	Mt	1,882300	1,882300	188,23	0,00	0,00	17,00
15 - CABO CONDUTOR FLEXIVEL 1,5MM VERMELHO	100,000	85444900	Mt	1,882300	1,882300	188,23	0,00	0,00	17,00
1138 - HASTE DE ATERRAMENTO 3/8 - 9,5MM X 1,0 MT	8,000	73262000	Un	12,112100	12,112100	96,90	0,00	0,00	0,00
330 - LAMPADA BULBO LED 15W	30,000	85395200	Pç	8,900000	8,900000	267,00	0,00	0,00	4,00
596 - LAMPADA BULBO LED 15W 3000K	50,000	85395200	Pç	8,900000	8,900000	445,00	0,00	0,00	4,00
399 - LAMPADA BULBO LED 40W	200,000	85395200	Pç	28,300000	28,300000	5.660,00	0,00	0,00	4,00
14 - LAMPADA TUBULAR LED 18W 6.500K	40,000	85395200	Pç	13,552100	13,552100	542,08	0,00	0,00	4,00
186 - PARAFUSO FLANGE 4,2X13	200,000	73181500	Pç	0,254800	0,254800	50,96	0,00	0,00	0,00
186 - PARAFUSO FLANGE 4,2X16	100,000	73181500	Pç	0,298800	0,298800	29,88	0,00	0,00	0,00
186 - PARAFUSO FLANGE 4,2X19	100,000	73181500	Pç	0,301100	0,301100	30,11	0,00	0,00	0,00
151 - CONECTOR SPLIT-BOLT 10MM	10,000	85359090	Pç	5,660000	5,660000	56,60	0,00	0,00	17,00
1029 - CONECTOR SPLIT-BOLT 16MM	10,000	85359090	Pç	7,311000	7,311000	73,11	0,00	0,00	17,00
440 - CONECTOR SPLIT-BOLT 50MM	5,000	85369010	Pç	19,223000	19,223000	96,12	0,00	0,00	17,00
2441 - PRENSA CABO BSP 3/8	10,000	85359090	CT	3,990000	3,990000	39,90	0,00	0,00	17,00
2442 - PRENSA CABO BSP 1/2	20,000	85369090	CT	4,550000	4,550000	91,00	0,00	0,00	17,00
1071 - PRENSA CABO BSP 3/4	20,000	39174090	Pç	7,900000	7,900000	158,00	0,00	0,00	0,00
229 - REATOR V. SODIO 250W AFP - EXTERNO C/ BASE	30,000	85041000	Pç	151,200000	151,200000	4.536,00	0,00	0,00	17,00
282 - REFLETOR LED 50W	12,000	94054100	Pç	72,300000	72,300000	867,60	0,00	0,00	17,00
283 - REFLETOR LED 100W	8,000	94054100	Pç	88,200000	88,200000	705,60	0,00	0,00	17,00
255 - REFLETOR LED 200W	12,000	94054100	Pç	155,200000	155,200000	1.862,40	0,00	0,00	17,00
1075 - TEMPORIZADOR DIGITAL DE TOMADA / BIVOLT	8,000	91070010	Pç	125,200000	125,200000	1.001,60	0,00	0,00	17,00
1075 - TEMPORIZADOR ANALÓGICO DE TOMADA / BIVOLT	6,000	91070010	Pç	75,200000	75,200000	451,20	0,00	0,00	17,00

Orçamento 5158

1939 - ELETRODUTO LISO PVC 3/4" BARRA 3M CINZA	25,000	39172300	Pç	16,550000	16,550000	413,75	0,00	0,00	0,00
125 - MANGUEIRA CORRUGADA 3/4 LARANJA - TRAMONTINA	1,000	39173290	RI	131,440000	131,440000	131,44	0,00	0,00	0,00
1930 - ABRACADEIRA PLASTICA 3/4" CINZA	60,000	39174090	Pç	1,020000	1,020000	61,20	0,00	0,00	0,00
1933 - CURVA 90 COM BOLSA PVC 3/4" CINZA	20,000	39174090	Pç	3,360000	3,360000	67,20	0,00	0,00	0,00
1933 - COTOVELO PVC 3/4" CINZA	10,000	39174090	Pç	5,010000	5,010000	50,10	0,00	0,00	0,00
1930 - ADAPTADOR 3/4" CINZA	30,000	39174090	Pç	1,220000	1,220000	36,60	0,00	0,00	0,00
2482 - CONECTOR P/ CAIXA PVC CINZA 3/4"	4,000	39174090	Pç	2,990000	2,990000	11,96	0,00	0,00	0,00
1927 - LUVA LISA PVC 3/4" CINZA	20,000	39174090	Pç	1,570000	1,570000	31,40	0,00	0,00	0,00
403 - CABO PP 4X4,00MM 500V	45,000	85444900	Mt	22,770000	22,770000	1.024,65	0,00	0,00	17,00
2483 - TAMPA CEGA PVC 1/2" E 3/4" CINZA	20,000	39174090	Pç	3,440000	3,440000	68,80	0,00	0,00	0,00
2485 - TAMPA PVC 1/2" E 3/4" P/ 2 INTERRUPTOR HORIZONTAL CINZA	20,000	39174090	Pç	3,000000	3,000000	60,00	0,00	0,00	0,00

Dados dos volumes

Quantidade:	2.980,000
Peso líquido:	360,00
Peso bruto:	360,00
Volumes M³:	0,00

Valor Frete:	0,00
Valor IPI:	0,00
Valor desconto:	0,00
Quantidade total:	2.980,000

Valor dos produtos:	30.012,16
Valor dos serviços:	0,00
Valor ICMS-ST:	0,00
Valor usado:	0,00
Valor total:	30.012,16
Valor faturas:	30.012,16

Cliente

Empresa

Nº nota fiscal:	
Data:	



LIGHT VOLT

COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS

À

MUNICÍPIO DE CORONEL PILAR

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

AVENIDA VINTE E CINCO DE JULHO, 538, Bairro: CENTRO

Apresentamos nossa proposta para fornecimento dos produtos abaixo:

1000 UN ABRAÇADEIRA NYLON 200X4,8 PRETA Pço. Unit. R\$ 0,26	Pço. Total R\$ 260,00
16 UN SOQUETE PORCELANA C/PRENSA CABO Pço. Unit. R\$ 27,50	Pço. Total R\$ 440,00
50 UN SOQUETE PORCELANA 1 PARAFUSO Pço. Unit. R\$ 4,75	Pço. Total R\$ 237,50
300 MT CABO PP 2X1,5 PRETO Pço. Unit. R\$ 4,90	Pço. Total R\$ 1.470,00
200 MT CABO PP 2X2,5 PRETO Pço. Unit. R\$ 7,83	Pço. Total R\$ 1.566,00
200 MT CABO PP 3X2,5 PRETO Pço. Unit. R\$ 11,28	Pço. Total R\$ 2.256,00
500 MT CABO TELEFONE FE-100 Pço. Unit. R\$ 2,50	Pço. Total R\$ 1.250,00
05 UN QUADRO DE COMANDO PLASTICO 30X20X15 Pço. Unit. R\$ 160,00	Pço. Total R\$ 800,00
100 UN CONECTOR RJ45 CAT5E Pço. Unit. R\$ 1,00	Pço. Total R\$ 100,00
25 UN CONECTOR PARA HASTE TERRA Pço. Unit. R\$ 10,03	Pço. Total R\$ 250,75
40 UN FITA ISOLANTE 3M 33+ 20MTS Pço. Unit. R\$ 40,00	Pço. Total R\$ 1.600,00
200 MT FIO FLEXIVEL 1,5MM 750V AZUL Pço. Unit. R\$ 1,87	Pço. Total R\$ 374,00
100 MT FIO FLEXIVEL 1,5MM 750V PRETO Pço. Unit. R\$ 1,87	Pço. Total R\$ 187,00
100 MT FIO FLEXIVEL 1,5MM 750V VERMELHO Pço. Unit. R\$ 1,87	Pço. Total R\$ 187,00
08 UN HASTE TERRA 1MT Pço. Unit. R\$ 31,00	Pço. Total R\$ 248,00
30 UN LAMPADA LED A60 15W 6500K E27 Pço. Unit. R\$ 9,75	Pço. Total R\$ 292,50
50 UN LAMPADA LED A60 15W 3000K E27 Pço. Unit. R\$ 9,75	Pço. Total R\$ 487,50
200 UN LAMPADA LED 40W 6500K E27 Pço. Unit. R\$ 29,00	Pço. Total R\$ 5.800,00
40 UN LAMPADA TUBULAR LED 18W 6500K E27 Pço. Unit. R\$ 14,90	Pço. Total R\$ 596,00
100 UN PARAFUSO BROCANTE 4,2X13 PH Pço. Unit. R\$ 0,25	Pço. Total R\$ 25,00
100 UN PARAFUSO BROCANTE 4,2X16 PH Pço. Unit. R\$ 0,30	Pço. Total R\$ 30,00
100 UN PARAFUSO BROCANTE 4,2X19 PH Pço. Unit. R\$ 0,50	Pço. Total R\$ 50,00
10 UN CONECTOR PF 10MM Pço. Unit. R\$ 8,00	Pço. Total R\$ 80,00
10 UN CONECTOR PF 16MM Pço. Unit. R\$ 9,75	Pço. Total R\$ 97,50
05 UN CONECTOR PF 50MM Pço. Unit. R\$ 23,12	Pço. Total R\$ 115,60
10 UN PRENSA CABO 3/8 CZ Pço. Unit. R\$ 4,60	Pço. Total R\$ 46,00

20 UN PRENSA CABO 1/2 CZ Pço. Unit. R\$ 5,70	Pço. Total R\$ 114,00
20 UN PRENSA CABO 3/4 CZ Pço. Unit. R\$ 8,50	Pço.Total R\$ 170,00
30 UN REATOR VAPOR SODIO 250W EXT C/BASE Pço. Unit. R\$ 175,70	Pço. Total R\$ 5.271,00
12 UN REFLETOR LED 50W 3000K Pço. Unit. R\$ 73,00	Pço.Total R\$ 876,00
08 UN REFLETOR LED 100W 3000K Pço. Unit. R\$ 100,00	Pço.Total R\$ 800,00
12 UN REFLETOR LED 20W 6500K Pço. Unit. R\$ 150,00	Pço. Total R\$ 1.800,00
08 UN TIMER DIGITAL TOMADA Pço. Unit. R\$ 140,50	Pço.Total R\$ 1.124,00
06 UN TIMER ANALOGICO TOMADA Pço. Unit. R\$ 97,00	Pço. Total R\$ 582,00
25 UN ELETRODUTO CONDULETE 3/4 CZ Pço. Unit. R\$ 19,90	Pço.Total R\$ 497,50
30 MT MANGUEIRA CORRUGADA 3/4 LARANJA REF. Pço. Unit. R\$ 3,94	Pço.Total R\$ 118,20
60 UN ABRAÇADEIRA CONDULETE 3/4 CZ Pço. Unit. R\$ 1,00	Pço. Total R\$ 60,00
20 UN CURVA CONDULETE 3/4 CZ Pço. Unit. R\$ 4,50	Pço.Total R\$ 90,00
10 UN JOELHO C/JANELA CONDULETE 3/4 CZ Pço. Unit. R\$ 5,75	Pço. Total R\$ 57,50
30 UN ADAPTADOR CONDULETE 3/4 CZ Pço. Unit. R\$ 1,50	Pço.Total R\$ 45,00
04 UN BOX RETO CONDULETE 3/4 CZ Pço. Unit. R\$ 3,50	Pço.Total R\$ 14,00
20 UN LUVA CONDULETE 3/4 CZ Pço. Unit. R\$ 1,90	Pço. Total R\$ 38,00
45 MT CABO PP 4X4,0 PRETO Pço. Unit. R\$ 22,54	Pço.Total R\$ 1.014,30
20 UN TAMPA CEGA CONDULETE 3/4 CZ Pço. Unit. R\$ 3,50	Pço. Total R\$ 70,00
20 UN TAMPA TOMADA CONDULETE 3/4 CZ Pço. Unit. R\$ 3,50	Pço.Total R\$ 70,00

Prazo de Entrega: Em até 20 Dias após o Empenho
Validade: 10 Dias úteis
Frete CIF/Garibaldi

Novo Hamburgo; 05 de Setembro de 2025

Rua Pedro Edvino Becker, nº 187, bairro Rincão – Novo Hamburgo / RS CEP: 93348-250
arnaldo-ruchel@hotmail.com
(51) 3097-2317